
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2151/GR/UFFS/2022, DE 29 DE MARÇO DE 2022 

 

Designa membros da Comissão de 

Credenciamento de Docentes do Programa de 

Pós-Graduação em Desenvolvimento e Políticas 

Públicas da Universidade Federal da Fronteira 

Sul, Campus Cerro Largo-RS. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Credenciamento de Docentes do Programa de 

Pós-Graduação em Desenvolvimento e Políticas Públicas (PPGDPP), da UFFS, Campus Cerro 

Largo-RS, constituída pela Portaria nº 2150/GR/UFFS/2022:  
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE  

Edemar Rotta 
Professor do Magistério Superior/ 

Presidente 
1764451 

Dionéia Dalcin Professor do Magistério Superior 1934028 

Lívio Osvaldo Arenhart Professor do Magistério Superior 1835477 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

 

 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2150

